
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година: XXI К   У   Ч   Е   В   О Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 

 
[1] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама на територији општине 
Кучево(„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 21. став 1 Упутства за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница, бр. I-013-1-3/2021 од 08.03.2021. год., 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на седници 
одржаној 28.03.2021. године са почетком у 19,00 часова  доноси: 

 
ОДЛУКУ 

о обустави поступка избора за чланове Савета месне заједнице Српце 
 

Члан 1. 
Обуставља се поступак избора за чланове Савета Mесне заједнице Српце, расписаних за  

11. април 2021. године. 
 

Члан 2. 
Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику Oпштине 

Кучево“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 
 По расписаним изборима за чланове савета месних заједница на територији општине Кучево, 
који ће се одржати 11. априла 2021. године, за Месну заједницу Српце пријавио се 1 кандидат, док се 
Савет МЗ Српце састоји од 5 чланова.  
 Чланом 39. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево („Службени гласник 
општине Кучево“, број 2/2021) и чланом 21. став 1 Упутства за спровођење избора за чланове савета 
месних заједница на територији општине Кучево, прописано је да,  у случају да се за изборе за чланове 
савета месне заједнице пријави мање кандидата од броја чланова савета месне заједнице који се 
бира, Изборна комисија доноси одлуку о обустављању поступка избора чланова за савет месне 
заједнице. 

С обзиром да се није пријавио довољан број кандидата, у Месној заједници Српце 
обуставља се изборни поступак. 

Упутство о правном средству: Против ове Одлуке може се поднети приговор Изборној комисији 
за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Кучево, у року од 24 
часа од доношења Одлуке. 

 

У Кучеву, 
Број: I-013-1-227/2021 
Датум: 28.03.2021. год.  
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

                                                 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

2 

 

[2] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 41. и 42. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево“,  број: 2/2021)  и  члана 23.  и  24. Упутства за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Кучево број: I-013-1-3/2021 од 
08.03.2021. год. и Одлуке о обустављању поступка избора за чланове Савета месне заједнице 
Српце, број I-013-1-227/2021 од 28.03.2021. године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на седници 
одржаној 30.03.2021. године,  донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА 
ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

КУЧЕВО, РАСПИСАНИХ ЗА 11. АПРИЛ 2021. ГОДИНЕ 
 

I 
 Одређују се бирачка места за гласање на изборима за чланове савета месних заједница на 
територији општине Кучево, расписаних за 11. април 2021. године и то: 
 

БР. 
БМ 

НАЗИВ 
БИРАЧКОГ 

МЕСТА 
АДРЕСА ПОДРУЧЈЕ 

1 ДОМ КУЛТУРЕ 
ВЕЛИКА 
БРЕСНИЦА 

Велика Бресница 0, Благоја Шанића, Др Бошка Вребалова, 
Вука Караџића, Жике Поповића, Илинданска, Николе 
Тесле, Пиротска, Светосавска, Српских владара, Цара 
Лазара 

2 ДОМ КУЛТУРЕ РАБРОВО 

Видовданска 57, Деветог марта, Жанке Стокић, Жике 
Поповића,  и Раброво 3 Видовданска 0, 2 и 8, Благоја 
Лазића, Карађорђева, Кнеза Милоша, Мурићева, Раброво 
4 и Светог Саве; Мала Бресница 0, Др Бошка Вребалова, 
Живе Дулића, Марка Краљевића, Српских владара 

3 ДОМ КУЛТУРЕ МУСТАПИЋ 

Мустапић 0, Народне Армије, Светоилијска, Ословођења, 
7. Јула, Мустапић 1 Светог Јеремије, Светог Саве, 
Петровачка, Кучевска, Николе Тесле, Светог Николе, 
Жанке Стокић, Печка, Пољска,  

4 ДОМ КУЛТУРЕ МИШЉЕНОВАЦ 

Мишљеновац 0, Басарски пут, Бранка Радичевића, Васе 
Чарапића, Видовданска, Ђуре Јакшића, Косте Војиновића, 
Кучевски пут, Партизанска, Спасовданска, Спортска, 
Филипа Вишњића, Хајдук Вељка, Цара Лазара и Царице 
Милице 

5 ДОМ КУЛТУРЕ ЗЕЛЕНИК 
Зеленик 0, Ђурђевданска, Митровданска, Печка, 
Светоилијска, Светојованска и Светосавска 

6 ДОМ КУЛТУРЕ ВУКОВИЋ 
Вуковић 0, Браничевска, Велимира Дамњановића, Катице 
Петровић, Љубе Гергића, Михајла Пупина, Петка 
Ђорђевића, Ресавска и Ћеке Јовић.  

7 ДОМ КУЛТУРЕ ЉЕШНИЦА 
Љешница 0, Вељка Дугошевића, Голубачка, Железничка, 
Ивањдасска, Кучевска, Пожаревачка, Првомајска и 
Школска. 

8 ДОМ КУЛТУРЕ СЕНА 
Сена 0, Доситејева, Ђуре Јакшића, Николе Пашића, Печка, 
Свете Петке, Светог Николе, Светог Трифуна и 
Спасовданска. 

9 ДОМ КУЛТУРЕ РАКОВА БАРА 

Ракова бара 0, Вука Караџића, Милоја Миловановића, 
Наталије Дугошевић, Николе Тесле, Палих бораца, Светог 
Саве, Светозара Марковића, Слободана Јовића, Стевана 
Мокрањца, Степе Степановића, Стојадина Пауновића, 
Хајдук Вељка, Цара Лазара и Царице Милице 

10 ДОМ КУЛТУРЕ ТУРИЈА 

Турија 14 и 245, Благовести, Дајша 25-53А и 16А-52, 
Косовска, Светог Алимпија, Светог Николе,  Турија 0, 8 и 
12,  Апостола Петра и Павла, Вељка Дугошевића, Војводе 
Живојина Мишића, Дајша 1-23 и 2-16 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

3 

 

БР. 
БМ 

НАЗИВ 
БИРАЧКОГ 

МЕСТА 
АДРЕСА ПОДРУЧЈЕ 

11 
ДОМ КУЛТУРЕ – 
СЕЛО  

КАОНА 

Каона 0, 8 и 245, Васе Бабића, Вељка Дугошевића, 
Видовданска, Марка Краљевића, Милана Пејића, Николе 
Пашића, Палих бораца, Печка, Свете Петке, Светог 
Николе, Спасовданска, Стара Дајша, Чеде Васовића, 
Књаза Милоша Обреновића бр. 7-15, 91-95 и 50-72, Цара 
Душана 27, 28, Каона 1 и Каона 1 бр. 0, Бигерска, 
Каменичка, Хајдук Вељкова, Књаза Милоша  

12 ДОМ КУЛТУРЕ 
КУЧЕВО, Трг 
Вељка 
Дугошевића  

21. септембра, Димитрија Јовановића, Јована Јовановића, 
Лоле Рибара, Миодрага Пауновића, Палих бораца, Петра 
Драпшина, Печка, Поштарева, Светог Саве 1-71 и 2-72, Трг 
Вељка Дугошевића 1-5, 2-6, 12-14 и 20-210 и Хомољска; Др 
Адамовића, Др Бошка Вребалова, Жике Поповића 1-11 и 2-
44, Милана Милосављевића, Миодрага Рајића, Светог 
Саве 75-169 и 80-112, Слободана Јовића и Трг Вељка 
Дугошевића 16-18; Велимира Дамњановића, Војводе 
Радомира Путника, Врело, Миодрага С. Коцића, 
Његошева, Печанац, Пољане, Ратомира Атанацковића, 
Светог Саве 171-227 и 114-154, Селиште, Слободана 
Милорадовића,  Угрина Бранковића, Устаничка, 

13 

ЕКОНОМСКО-
ТРГОВИНСКА И 
МАШИНСКА 
ШКОЛА 

КУЧЕВО, Жике 
Поповића  

Боже Димитријевића, Веселина Живановића, Воје 
Богдановића, Вука Караџића, Драгољуба Јовановића, 
Ђуре Јакшића, Жике Поповића 15-45 и 50-62, Леонида 
Пљешковића, Ослобођења, Првомајска, Присаде, Светог 
Саве 233-403 и 156-402, Стевана Мокрањца и Чеде 
Васовића; 22. децембра, 25. маја, 7. јула, 8. марта, Браће 
Ивковића, Карађорђева, Косовска, Кучевска, Максима 
Горког, Миодрага Арсенијевића Бандере, Насеље Пек, 
Партизанска и Царице Милице 

14 ДОМ КУЛТУРЕ КУЧАЈНА 
Кучајна 0, Јована Цвијића, Косовска, Краља Александра, 
Краљице Марије, Милутина Миланковића, Михајла Пупина, 
Николе Тесле, Петровданска, Рударска и Спасовданска. 

15 ДОМ КУЛТУРЕ ЦЕРОВИЦА 
Церовица 0 , Бојнатовачка, Влашка, Голубачка, 
Градиштанска, Хомољска, Церовачка 

16 ДОМ КУЛТУРЕ ЦЕРЕМОШЊА  

Церемошња 0, Светог Саве, Огњене Марије, Устаничка, 
Царице Милице, Плавчевска, Каменичка, Омладинска, 
Таковска, Равништарска, Балканска, Бирчанинова и 
Хомољска.; Равниште 0, Краља Петра Првог, Крфска, 
Партизанска, Патријарха Павла, Петровданска, 
Пролетерска, Равништарска, Хомољска и Цара Лазара 
 

17 ДОМ КУЛТУРЕ БУКОВСКА  

Буковска село 0, Богдана Предића, Буковска село 0, 
Влашка, Занатска, Зарићева, Карпатска, Краља Петра, 
Кучевска, Светог Саве, Спасовданска, Стефана Немање и 
Уроша Предића,  Буковска река 0, Жагубичка, Ловачка, 
Хајдучка и Хомољска 

18 ДОМ КУЛТУРЕ ШЕВИЦА 

Гаврила Принципа, Ивањданска, Краља Петра Првог, 
Краља Уроша, Краљице Наталије, Милоша Обреновића, 
Николе Тесле, Омладинска, Свете Петке, Светог Саве 11-
149 и 18-148, Свете Тројиц, Хајдук Вељка, Хомољска и и 
Шевица 29; Бирчанинова, Змај Јовина, Карађорђева, 
Миленка Стојковића, Милунке Савић, Пауља Матејића, 
Ресавска, Светог Саве 151-181 и 150-202, Степе 
Степановића, Страхињића Бана, Устаничка и Шевица 30 

19 ДОМ КУЛТУРЕ НЕРЕСНИЦА 

Бранислава Нушића, Видовданска, Деспота Стефана, 
Живојина Мишића, Југословенска, Кнеза Милоша, 
Нересница 31, Печка, Светог Саве, Слободана 
Милошевића, Слободана Пенезића Крцуна, Устаничка, 
Филипа Вишњића, Цара Душана и Цара Лазара; Влашка, 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

4 

 

БР. 
БМ 

НАЗИВ 
БИРАЧКОГ 

МЕСТА 
АДРЕСА ПОДРУЧЈЕ 

Ђурђевданска, Заселак Кочман, Комша, Љубише 
Манојловића, Маршала Тита, Нересница 32, Партизанска и 
Светог Николе, Зиманска, Краља Александра 1-69 и 2-132, 
Милана Вермешановића, Михајла Пупина 7-49 и 14-50, 
Нересница 33, Свете Тројице, Светог Јована, Стевана 
Раичковића, Хајдук Вељка и Хомољска; Вељка 
Дугошевића, Доситејева, Краља Александра од 71-171А и 
134-172, Краља Петра, Марка Краљевића, Милана 
Стојадиновића, Моше Пијаде, Михајла Пупина 51-347 и 52-
266, Нересница 34 и Хајдучка 

20 ДОМ КУЛТУРЕ ДУБОКА  

Доситеја Обрадовића, Дубока 39, Јовањданска, Николе 
Тесле, Светосавска, Светог Николе, Свете Тројице 1-201 и 
2-208 и Слободана Јовића; 7. Јула, Влашка, Дубока 40, 
Илије Бирчанина, Југ Богдана, Карпатска, Краља Петра 
Првог, Милоша Обилића, Првомајска, Русаље, Свете 
Петке, Свете Тројице 203-367 и 210-364, Стевана 
Синђелића, Хајдук Вељка и Церска; Браничевска, Дубока 
41, Звишка, Јединство, Јована Цвијића, Проте Матеје, 
Свете Тројице 369-449 и 380-440 и Хомољска 

21 ДОМ КУЛТУРЕ ВОЛУЈА 

Алексе Ненадовића, Бранка Радичевића, Браће Југовића, 
Видовданска, Волуја 35, Доситеја Обрадовића, Мајке 
Јевросиме, Милоша Обилића, Милутина Миланковића, 
Николе Пашића, Никољданска, Свете Петке, Стевана 
Синђелића и Церска; Војводе Живојина Мишића, Волуја 36 
и Стефана Немање, Благојев камен 0, Благојев Камен – 
Мајданпечка, Бродица 0, Бродица – Ђурђевданска, Виде 
Павловић, Влашка, Волуја 37, Заселак Досул, Заселак 
Крст, Заселак Печка, Карађорђева, Љиљане Петровић, 
Милета Матушића, Ослобођења, Устаничка, Царице 
Милице и Шабана Бајрамовића; Влашка, Војводе 
Радомира Путника, Војводе Петра Бојовића, Волуја 38, 
Заселак Војуско поље, Заселак Кључ, Змај Јовина, Илије 
Гарашанина, Карађорђева, Кнеза Михаила, Косте 
Миловановића, Првомајска, Српских владара, Степе 
Степановића и Хомољска 

22 ДОМ КУЛТУРЕ  РАДЕНКА 

Браничевска, Воје Богдановића, Доситејева, Дубочка, 
Ђердапска, Жике Поповића, Кнегиње Љубице, Косовска, 
Краљице Наталије, Кучевска, Марка Краљевића, Млавска, 
Неготинска, Петровачка, Пожаревачка, Раденка 42, 
Рударска, Светог Пантелејмона, Светосавска, Хајдук 
Вељка, Хомољска, Цара Лазара и Царице Милице; Борска, 
Бранка Радичевића, Браће Југовић, Јована Цвијића, Печка, 
Раденка 43 и Хајдучка 

 
II 

 Решење о измени и допуни решења о одређивању бирачких места објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево“,  на огласним таблама месних заједница и на званичној интернет 
презентацији општине Кучево, www.kucevo.rs 
  
Број:  I-013-1-230/2021                                                                                                                                                   
Дана: 30. марта 2021. год.                                                                                                                             

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

 ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

http://www.kucevo.rs/


„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

5 

 

[3] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ВЕЛИКА БРЕСНИЦА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Велика 
Бресница и то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Зоран Цвејић 1960 музичар Велика Бресница 

2. Дејан Аћимовић 1965 фотограф Велика Бресница 

3. Срећко Јанковић 1989 радник Велика Бресница 

4. Бојан Јовић 1976 радник Велика Бресница 

5. Светозар Перић 1956 доктор ветерине Велика Бресница 

6. Љубиша Јевремовић 1955 пензионер Велика Бресница 

7. Давор Мартиновић 1981 радник Велика Бресница 

8. Наташа Цвејић 1991 туристички техничар Велика Бресница 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Велика Бресница и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 
Број: I-013-1-232/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

                                                 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

6 

 

[2] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

РАБРОВО 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Раброво 
и то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Благоје Станисављевић 1952 пензионер Раброво 

2. Војкан Матић 1968 радник Раброво 

3. Зоран Станковић 1975 металостругар Раброво 

4. Стевица Лулић 1976 трговац Раброво 

5. Слађан Арсић 1969 предузетник Раброво 

6. Данијел Јовић 1983 механичар Раброво 

7. Саша Ђурић 1970 бравар Раброво 

8. Владан Радојковић 1968 возач Раброво 

9. Александар Драгићевић 1971 трговац Раброво 

10. Владан Ивић 1961 предузетник Раброво 

11. Бојан Ђорђевић 1971 трговац Раброво 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Раброво и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 
Број: I-013-1-233/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

7 

 

[3] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

МУСТАПИЋ 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Мустапић и то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Бобан Радуловић 1976 струковни менаџер Мустапић 

2. Љубиша Илић 1963 радник Мустапић 

3. Синиша Симић 1960 варилац Мустапић 

4. Томислав Редић 1965 пољопривредник Мустапић 

5. Раде Мадрујкић 1981 предузетник-зидар Мустапић 

6. Игор Труић 1991 
предузетник-
водоинсталатер 

Мустапић 

7. Мирко Серафиновић 1980 возач-радник Мустапић 

8. Жељко Даркић 1985 пољопривредник Мустапић 

9. Жељко Аврамовић 1990 радник-месар Мустапић 

10. Живорад В. Кокорић 1958 пензионер Мустапић 

11. Владица Котојић 1980 сервисер беле технике Мустапић 

12. Славиша Лекић 1966 ел. Техничар Мустапић 

13. Љубиша Петровић 1946 пензионер Мустапић 

14. Александар Б. Милошевић 1969 пензионер Мустапић 

15. Јездимир Цветковић 1951 пензионер Мустапић 

16. Зоран Мадрујкић 1961 пољопривредник Мустапић 

17. Дејан Дабић 1978 радник Мустапић 

18. Слободан Бумбешевић 1968 радник Мустапић 

19. Мирослав Мартиновић 1977 пољопривредник Мустапић 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Мустапић и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 
Број: I-013-1-234/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

8 

 

[4] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

МИШЉЕНОВАЦ 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Мишљеновац и то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Драган Мишић 1980 ел. инсталатер Мишљеновац 

2. Никола Рајковић 1991 машински техничар Мишљеновац 

3. Горан Лазаревић 1969 механичар Мишљеновац 

4. Милан Стојиловић 1991 ауто електричар Мишљеновац 

5. Марко Стевановић 1990 полицијски службеник Мишљеновац 

 
 

2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 
Месне заједнице Мишљеновац и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 

 
 
Број: I-013-1-235/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 
 
  
 

 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

9 

 

[5] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЗЕЛЕНИК 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Зеленик 
и то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Драшко Петровић 1979 земљорадник Зеленик 

2. Србољуб Јоксимовић 1948 пензионер Зеленик 

3. Радиша Миљковић 1948 пензионер Зеленик 

4. Живомир Лукић 1955 земљорадник Зеленик 

5. Новица Миловановић 1959 пољопривредник Зеленик 

6. Ненад Радовановић 1977 аутопревозник Зеленик 

7. Небојша Радивојевић 1980 радник Зеленик 

 
 

2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 
Месне заједнице Зеленик и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 

 
 
Број: I-013-1-236/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 

 

 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

10 

 

[6] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ВУКОВИЋ 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Вуковић 
и то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1 Злата Костић 1961 домаћица Вуковић 

2 Саша Стојадиновић 1966 пољопривредник Вуковић 

3 Момчило Костић 1952 пензионер Вуковић 

4 Милутин Редић 1953 пензионер Вуковић 

5 Миомир Ђорђевић 1965 пољопривредник Вуковић 

6 Селимир Петровић 1955 пољопривредник Вуковић 

7 Миодраг Петровић 1961 пензионер Вуковић 

8 Ненад Грујић 1983 пољопривредник Вуковић 

9 Дејан Мартиновић 1980 аутоелектричар Вуковић 

10 Драган Адамовић 1977 пољопривредник Вуковић 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Вуковић и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 
 
Број: I-013-1-237/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

11 

 

[7] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЉЕШНИЦА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Љешница и то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Александар Петровић 1991 електромонтер Љешница 

2. Слободан Пасујевић 1962 шумарски техничар Љешница 

3. Станиша Редић 1975 пољопривредник Љешница 

4. Љубиша Рошкић 1962 пензионер Љешница 

5. Драган Стојадиновић 1962 радник Љешница 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Љешница и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 

 
Број: I-013-1-238/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

12 

 

[8] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

СЕНА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Сена и 
то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Најдан Чалић 1959 пензионер Сена 

2. Момчило Митровић 1971 пољопривредник Сена 

3. Младен Рајић 1987 електромонтер Сена 

4. Слађан Митровић 1973 месар Сена 

5. Томислав Михајловић 1952 пензионер Сена 

 
 

2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 
Месне заједнице Сена и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 
 
Број: I-013-1-239/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

13 

 

[9] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

РАКОВА БАРА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Ракова 
Бара и то: 

 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Братислав Ђорђевић 1972 пољопривредник Ракова Бара 

2. Момчило Адамовић 1984 радник Ракова Бара 

3. Миљан Антонијевић 1997 таксиста Ракова Бара 

4. Љубиша Митровић 1963 пољопривредник Ракова Бара 

5. Љубче Милановић 1958 пензионер Ракова Бара 

6. Раде Илић 1952 пензионер Ракова Бара 

7. Драгана Мишковић Савић 1976 угоститељ Ракова Бара 

 
 

2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 
Месне заједнице Ракова Бара и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 

 
 
Број: I-013-1-240/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 
 
 
 
 
  



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

14 

 

[10] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ТУРИЈА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Турија и 
то: 

 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Стефан Костић 1994 туристички техничар Турија 

2. Дамир Пајкић 1984 полицајац Турија 

3. Филип Пауновић 1991 просветни радник Турија 

4. Велимир Томић 1965 машинбравар Турија 

5. Душица Радивојевић 1951 правник Турија 

6. Маријана Марковић 1983 
професор разредне 
наставе 

Турија 

7. Драгиша Радуловић 1965 аутомеханичар Турија 

8. Горан Павловић 1976 радник Турија 

9. Слађан Марјановић 1983 радник Турија 

10. Велимир Јанковић 1950 пензионер Турија 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Турија и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 
 
Број: I-013-1-241/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

  



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

15 

 

[11] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

КАОНА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Каона и 
то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Милан Предић 1974 
радник-машински 
техничар 

Каона 

2. Властимир Бабић 1956 трговац Каона 

3. Владица Петровић 1989 аутомеханичар Каона 

4. Валтер Јенић 1982 аутомеханичар Каона 

5. Чедомир Путановић 1942 пензионер Каона 

6. Славиша Марујкић 1969 машинбравар Каона 

7. Новица Вучковић 1971 радник  Каона 

8. Живорад Јовановић 1969 рударски техничар Каона 

9. Драган Јовановић 1992 економски техничар Каона 

10. Драган Путановић 1983 електромонтер Каона 

11. Драгана Аћимовић 1973 трговац Каона 

12. Марко Јовановић 1993 студент Каона 

13. Александар Павловић 1979 дипл. ецц Каона 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Каона и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 

 
Број: I-013-1-242/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

16 

 

[12] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

КУЧЕВО 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Кучево и 
то: 

 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Мирко Петровић 1969 радник Кучево 

2. Синиша Илић 1968 возач Кучево 

3. Марко Ћулум 1988 агент осигурања Кучево 

4. Небојша Мишић 1966 предузетник Кучево 

5. Љиљана Шолдић 1965 инжењер геодезије Кучево 

6. Синиша Јовановић 1973 техничар продаје Кучево 

7. Новица Булајић 1948 пензионер Кучево 

8. Сузана Новаковић 1974 економски техничар Кучево 

9. Горан Пантић 1969 радник Кучево 

10. Живорад Лазић 1974 предузетник Кучево 

11. Миодраг Терзић 1954 пензионер-трговац Кучево 

12. Звонко Ђорђевић 1948 пензионер Кучево 

13. Миливоје Терзић 1961 пензионер Кучево 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Кучево и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 
Број: I-013-1-243/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

17 

 

[13] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

КУЧАЈНА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Кучајна 
и то: 

 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Живослав Живановић 1965 незапослен Кучајна 

2. Владица Марјановић 1973 предузетник Кучајна 

3. Зоран Добросављевић 1966 аутомеханичар Кучајна 

4. Топлица Лукијановић 1972 машинбравар Кучајна 

5. Горан Марковић 1976 возач Кучајна 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Кучајна и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 

 
Број: I-013-1-244/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

18 

 

[14] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЦЕРОВИЦА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Церовица и то: 

 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Дејан Каленић 1981 радник Церовица 

2. Дарко Предић 1992 незапослен Церовица 

3. Ненад Јовановић 1976 возач Церовица 

4. Драгица Траиловић 1978 домаћица Церовица 

5. Миодраг Микуљевић 1971 металостругар Церовица 

 
 

2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 
Месне заједнице Церовица и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 

 
 
Број: I-013-1-245/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

19 

 

[15] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЦЕРЕМОШЊА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Церемошња и то: 

 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Слађан Траиловић 1983 пољопривредник Церемошња 

2. Новица Јоцић 1965 
пољопривредни 
произвођач 

Церемошња 

3. Станоје Траиловић 1992 пољопривредник Церемошња 

4. Дејан Аћимовић 1978 пољопривредник Равниште  

5. Новица Јенић 1980 пољопривредник Церемошња 

 
 

2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 
Месне заједнице Церемошња и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 

 
 
Број: I-013-1-246/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 
 
  
 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

20 

 

[16] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

БУКОВСКА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Буковска 
и то: 

 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Угрин Драгнић 1969 аутомеханичар Буковска 

2. Миле Драгнић 1955 пензионер Буковска 

3. Александра Пауновић 1994 економски техничар Буковска 

4. Моме Новаковић 1962 пољопривредник Буковска 

5. Златибор Предић 1994 туристички техничар Буковска 

6. Златомир Михајловић 1949 пензионер Буковска 

 
 

2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 
Месне заједнице Буковска и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 

 
 
Број: I-013-1-247/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

21 

 

[17] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ШЕВИЦА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Шевица 
и то: 

 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Драган Журжевић 1982 приватни предузетник Шевица 

2. Дејан Андрејић 1973 радник Шевица 

3. Драгиша Макуљевић 1967 радник Шевица 

4. Љубиша Ружановић 1958 пензионер Шевица 

5. Новица Бежинаревић 1976 приватни предузетник Шевица 

6. Данијела Марковић 1984 
народни играч и 
спортски тренер 

Шевица 

7. Маријана Видуљевић 1999 туристички техничар Шевица 

8. Маја Вељковић 1996 фризер Шевица 

9. Владимир Пауцић 1960 пензионер Шевица 

10. Чедо Милановски 1962 
пољопривредник-
возач 

Шевица 

 
 

2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 
Месне заједнице Шевица и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 

 
 
Број: I-013-1-248/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

22 

 

[18] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

НЕРЕСНИЦА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Нересница и то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Драган Бабић 1966 радник Нересница 

2. Драгослав Вељковић 1968 радник Нересница 

3. Јелена Дурузић 1986 радник Нересница 

4. Младен Обрадовић 1989 
наставник предметне 
наставе 

Нересница 

5. Владан Паскаревић 1986 
ветеринарски 
техничар 

Нересница 

6. Драган Крајић 1961 машинбравар Нересница 

7. Срђан Макуљевић 1980 електро-механичар Нересница 

8. Ненад Милошевић 1982 радник Нересница 

9. Вићентије Булутић 1968 шумарски техничар Нересница 

10. Дарко Степановић 1983 шумарски техничар Нересница 

11. Синиша Дурузић 1980 радник Нересница 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Нересница и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 

 

Број: I-013-1-249/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

23 

 

[19] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ДУБОКА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Дубока и 
то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Љубомир Рајић 1971 предузетник Дубока 

2. Александар Петровић 2000 студент Дубока 

3. Драгана Траиловић 1991 економски техничар Дубока 

4. Драгиша Мишић 1975 електротехничар Дубока 

5. Игор Илић 1987 
прехрамбрени 
техничар 

Дубока 

6. Дејан Јовановић 1976 електроинсталатер Дубока 

7. Јасмина Јаношевић 1984 домаћица Дубока 

8. Слађана Николић 1986 домаћица Дубока 

9. Споменко Шојановић 1986 
ветеринарски 
техничар 

Дубока 

10. Александра Адамовић 1982 трговац Дубока 

11. Горан Миладиновић 1978 молер Дубока 

12. Далиборка Бешиновић 1980 трговац Дубока 

13. Сандра Рајић 1989 струковни менаџер Дубока 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Дубока и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 
Број: I-013-1-251/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

24 

 

[20] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ВОЛУЈА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Волуја и 
то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1. Дејан Ришкић 1982 радника МУП-а Волуја 

2. Данијела Дрикић 1988 
пољопривредна 
производња 

Волуја 

3. Слађан Живановић 1975 предузетник Волуја 

4. Немања Крец 1999 туристички техничар Волуја 

5. Драгана Стојановић 1989 машински техничар Волуја 

6. Зоран Николић 1976 радник-заваривач Волуја 

7. Александар Војегаревић 1995 магационер-радник Волуја 

8. Марио Мијајловић 2002 ученик Волуја 

9. Славиша Трифуновић 1975 електричар Волуја 

10. Јована Стефановић 1996 осигуравач Волуја 

11. Иван Петровић 1993 
електротехничар 
телекомуникација 

Волуја 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Волуја и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 

 
Број: I-013-1-250/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

25 

 

[21] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
„Службени гласник општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 22. Упутства за спровођење избора за 
чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на изборима расписаним за 11. 
април 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, 
на седници одржаној 31.03.2021. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

РАДЕНКА 
 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Раденка 
и то: 
 

Ред. 
бр.  

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Адреса 

пребивалишта 

1 Бојан Ђаркић 1996 маш. тех. мот. воз. Раденка 

2 Милан Шулеић 1974 пољопривредник Раденка 

3 Драган Васиљевић 1968 земљорадник Раденка 

4 Дејан Милошевић 1975 пољопривредник Раденка 

5 Љубиша Анђелић 1987 пољопривредник Раденка 

6 Данијел Петровић 1992 возач теретних возила Раденка 

7 Драган Тодоровић 1972 шумарски техничар Раденка 

8 Ратомир Миленковић 1943 пензионер Раденка 

 
2. Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, на огласној табли 

Месне заједнице Раденка и на званичној интернет презентацији општине Кучево. 
 
 
Број: I-013-1-252/2021 
Датум: 31.03.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

26 

 

 

●                        С А Д Р Ж А Ј                        ● 
 

 

 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                                    страна 

 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА 
 

[1] Одлука о обустави поступка избора за чланове Савета Месне заједнице Српце ................ 1 

[2] Решење о измени и допуни Решења о одређивању бирачких места за гласање на 
изборима за чланове Савета месних заједница на територији општине Кучево, 
расписаних за 11. април 2021. године ..................................................................................... 2 

[3] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Велика Бресница ..................................................................................................................... 5 

[4] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Раброво .................................................................................................................................... 6 

[5] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Мустапић .................................................................................................................................. 7 

[6] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Мишљеновац ........................................................................................................................... 8 

[7] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Зеленик ..................................................................................................................................... 9 

[8] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Вуковић .................................................................................................................................. 10 

[9] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Љешница ................................................................................................................................ 11 

[10] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Сена ......................................................................................................................................... 12 

[11] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Ракова Бара ........................................................................................................................... 13 

[12] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Турија ...................................................................................................................................... 14 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 31.03.2021. Број: 7/2021 
 

27 

 

[13] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Каона ....................................................................................................................................... 15 

[14] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Кучево ..................................................................................................................................... 16 

[15] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Кучајна .................................................................................................................................... 17 

[16] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Церовица ................................................................................................................................ 18 

[17] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Церемошња ............................................................................................................................ 19 

[18] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Буковска ................................................................................................................................. 20 

[19] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Шевица ................................................................................................................................... 21 

[20] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Нересница .............................................................................................................................. 22 

[21] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Дубока ..................................................................................................................................... 23 

[22] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Волуја ..................................................................................................................................... 24 

[23] Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана Савета месне заједнице 
Раденка ................................................................................................................................... 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ 

■ Број: 7/2021  

■ Датум: 31.03.2021. године  

● Оснивач: Скупштина општине Кучево 

● Издавач: Општинска управа Кучево 

● Главни и одговорни уредник: секретар Скупштине општине Кучево 

● Редакција (материјал): Служба за скупштинске послове 

 ● Приређивач издања – графичка и техничка припрема (дизајн, прелом): медијски сарадник (ДМ) 
 


